

Årsredovisning

för

Hedekas Borr och Ladd Aktiebolag

556677-5028

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Ljungberg, Styrelseledamot
2023-10-01

Styrelsen för Hedekas Borr och Ladd Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver markentreprenader, berghantering och därmed förenlig verksamhet. Arbetsmaskiner/inventarier hyrs till övervägande del av Hedekas Maskinuthyrning AB.

Företaget har sitt säte i Munkedals Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat. Istället har bolagets omsättning ökat om närmare 34,3% mot föregående år vilket enkelt grundar sig i en ökad efterfrågan på bolagets tjänster. Efterfrågan är nu ungefärligt tillbaka på samma nivåer som det varit historiskt innan pandemin och krigsutbrottet.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	14 824	11 031	11 962	14 015
Resultat efter finansiella poster	144	0	519	-1 234
Soliditet (%)	31	25	35	18

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	964 808	116	1 064 924
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		116	-116	0
Årets resultat			144 257	144 257
Belopp vid årets utgång	100 000	964 924	144 257	1 209 181

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150.000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	964 923
årets vinst	144 257
	1 109 180
disponeras så att i ny räkning överföres	1 109 180
	1 109 180

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 823 723	11 031 120
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-36 500	0
Övriga rörelseintäkter		215 164	555 655
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 002 387	11 586 775
Rörelsekostnader			
Entreprenadkostnader		-9 130 116	-6 591 334
Övriga externa kostnader		-1 938 056	-1 695 678
Personalkostnader	2	-3 632 840	-3 260 807
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-144 089	-114 806
Summa rörelsekostnader		-14 845 100	-11 662 625
Rörelseresultat		157 286	-75 851
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 096	111 782
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 125	-35 815
Summa finansiella poster		-13 029	75 967
Resultat efter finansiella poster		144 257	116
Resultat före skatt		144 257	116
Årets resultat		144 257	116

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

496 337

396 751

Summa materiella anläggningstillgångar

496 337

396 751

Summa anläggningstillgångar

496 337

396 751

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

492 083

628 485

Pågående arbete för annans räkning

6

0

36 500

Summa varulager

492 083

664 985

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 032 910

3 011 646

Övriga fordringar

1 462 389

125 624

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

266 176

36 370

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

123 498

92 278

Summa kortfristiga fordringar

2 884 973

3 265 918

Kassa och bank

Kassa och bank

0

4 349

Summa kassa och bank

0

4 349

Summa omsättningstillgångar

3 377 056

3 935 252

SUMMA TILLGÅNGAR

3 873 393

4 332 003

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

964 923

964 807

Årets resultat

144 257

116

Summa fritt eget kapital

1 109 181

964 923

Summa eget kapital

1 209 181

1 064 923

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

66 209

0

Summa långfristiga skulder

66 209

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

821 849

2 392 512

Skatteskulder

25 672

22 778

Övriga skulder

716 630

383 916

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 033 852

467 874

Summa kortfristiga skulder

2 598 003

3 267 080

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 873 393

4 332 003

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	6,5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 644 280	1 457 893
Inköp	243 675	333 379
Försäljningar/utrangeringar	0	-146 992
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 887 955	1 644 280
Ingående avskrivningar	-1 247 529	-1 279 715
Försäljningar/utrangeringar	0	146 992
Årets avskrivningar	-144 089	-114 806
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 391 618	-1 247 529
Utgående redovisat värde	496 337	396 751

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	66 209	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Not 6 Pågående arbete för annans räkning

	2023-04-30	2022-04-30
Aktiverade nedlagda utgifter	0	36 500
	0	36 500

Hedekas 2023-09-20

Johan Ljungberg
Johan Ljungberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-20

Joachim Björklund
Joachim Björklund
Auktoriserad revisor


